平成 29 年 2 月 15 日

報道関係者各位

高田製薬株式会社

ジェネリック医薬品 4 成分 15 品目の製造販売承認取得

 高田製薬株式会社（本社／さいたま市南区、代表取締役社長／高田浩樹）は、平成 29 年 2 月 15

日（水）にジェネリック医薬品 4 成分 15 品目の製造販売承認を取得いたしましたので下記の通り

お知らせいたします。

記

製造販売承認取得品目一覧

薬効分類名 製品名 同一成分薬

ロイコトリエン受容体

拮抗薬

気管支喘息治療薬

モンテルカストチュアブル錠

5mg「タカタ」

キプレス®チュアブル錠

5mg

シングレア®チュアブル錠

5mg

モンテルカスト細粒 4mg「タカタ」

キプレス®細粒 4mg

シングレア®細粒 4mg

抗精神病薬

アリピプラゾール錠

3mg/6mg/12mg「タカタ」

エビリファイ®錠

3mg/6mg/12mg

アリピプラゾール OD 錠

3mg/6mg/12mg/24mg「タカタ」

エビリファイ®OD 錠

3mg/6mg/12mg/24mg

アリピプラゾール細粒 1%  「タカタ」 エビリファイ®散 1%

アリピプラゾール内用液

3mg/6mg/12mg 分包「タカタ」
エビリファイ®内用液 0.1%

抗ウイルス化学療法剤 エンテカビル錠 0.5mg「タカタ」 バラクルード®錠 0.5mg

還元型葉酸製剤 ホリナート錠 25mg「NK」
ユーゼル®錠 25mg

ロイコボリン®錠 25mg

以上

 【お問合せ先】
  高田製薬株式会社 経営企画部 広報
  TEL:048-816-4166 / FAX:048-816-4192